

حادثه‌ها

دستگیری ۳ قاچاقچی اشیای عتیقه در کهگیلویه

● **ایرنا:** رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه گفت: نیروهای یگان حفاظت این نهاد سه نفر از باند چهارنفره قاچاقچیان اشیای عتیقه را در روستای سرتنگ‌سیو در این شهرستان در استان کهگیلویهوبوییراحمد دستگیر کردند.
سیاوش زمان اظهار کرد: نیروهای یگان حفاظت ساعت ۲:۳۰ دقیقه بامداد چهارشنبه، باند چهارنفره را که در حال کنده‌کاری برای گنج بودند، در این روستا شناسایی کردند. وی بیان کرد: در این عملیات سه نفر از این باند چهارنفره، دستگیر شدند و یک قاچاقچی، نیز موفق به فرار شد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه عنوان کرد: یک قبضه اسلحه از این سه نفر کشف و ضبط شد.
زمان اظهار کرد: با توجه به مشاهدات نیروهای یگان حفاظت، فرد فراری نیز حامل یک قبضه اسلحه کلاشینکف بوده است. وی تصریح کرد که تاکنون بیش از ۶۰ تیم قاچاقچی اشیای عتیقه در شهرستان کهگیلویه منهدم و سه مقامات قضائی معرفی شدند.
روستای سرتنگ‌سیو در فاصله ۱۴کیلومتری همدشت مرکز شهرستان کهگیلویه قرار دارد.

شناگران مفقودشده در خلیج گرگان زنده پیدا شدند

● **ایرنا:** معاون فرماندار بندرتکمن گفت: چهار نفر از افرادی که عصر سه‌شنبه برای شنا وارد خلیج گرگان شده بودند، پس از چند ساعت سرگردانی در آب، به وسیله نیروهای جست‌وجوگر شهرستان زنده از آب خارج شدند.
سیدصادق شیرنگی اظهار کرد: عصر روز سه‌شنبه یک گروه گردشگر از جزیره آشوراده با قایق به سمت خلیج گرگان سفر کردند و از این تعداد چهار مرد برای شنا وارد آب‌های این منطقه شدند. وی اضافه کرد: در ادامه ملوان قایق دیگر اعضای گروه (دو نفر) را به جزیره آشوراده منتقل کرده و برای انتقال این چهار نفر به خلیج گرگان برگشته ولی به دلیل تاریکی هوا موفق به پیداکردن آنها نشده و تنها به یک نفر رسیده و برای کمک و امداد رسانی به مرکز اطلاع داده است که پس از سه تا چهار ساعت جست‌وجو حوالی ساعت ۲۳ شب گذشته سه نفر دیگر گروه نیز صحیح و سالم از آب خارج شدند.

شنا در سد گلابر جان جوان ۱۹ساله را گرفت

● **شرق:** معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: عوامل تیم امداد و نجات سیلاب جمعیت هلال احمر این استان، جسد جوان ۱۹ساله را از سد خاکی گلابر شهرستان ایجرود بیرون کشیدند.
غفور آقاچانلو به ایرنا گفت: این جوان غرق‌شده همراه دوست خود به سد گلابر رفته و به منظور شنا، تن به آب زده و به علت ناآشنایی با فن شنا به زیر آب رفته و در مقابل چشمان دوست خود غرق شده بود. وی با بیان اینکه این جوان غرق‌شده که «هاشم محرمی» نام داشت، از اهالی شهرستان خدابنده از توابع این استان بود، اظهار کرد: این اتفاق تلخ، شامگاه دوشنبه رخ داد و تیم امداد و نجات سیلاب بلافاصله پس از اطلاع از موضوع در قالب چهار نفر و تیم مستقر در پایگاه زرین‌آباد نیز به همراه یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند و عملیات برای یافتن جسد جوان غرق‌شده از ساعت ۱۰ تا ۲۲: طول کشید.

دستگیری سارقان میلیاردی طلاجات در دزفول

● **شرق:** فرمانده انتظامی استان از انهدام باند سارقان طلاجات و کشف بیش از سه کیلو گرم طلا و جواهرات سرقتی به ارزش تقریبی سه میلیارد ریال در شهرستان دزفول خبر داد.
سردار «محمدرضا اسحاقی» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی سرقت مسلحانه بیش از سه کیلو گرم طلاجات از یکی از شهروندان دزفولی، با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده و همچنین استفاده از شگردهای خاص پلیسی، دو نفر را که قصد فروش مقداری طلاجات داشتند، شناسایی و با استفاده از منابع محلی حین معامله آنان را دستگیر کردند.
سردار اسحاقی افزود: با انجام تحقیقات تکمیلی مشخص شد این دو متهم طلاجات را از عامل اصلی سرقت برای فروش تحویل گرفته‌اند که بلافاصله پس از هماهنگی با مقام قضائی مأموران وی را به همراه دو همدست دیگرش در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه اعضای این باند پنج‌نفره بیش از سه کیلوگرم طلاجات سرقتی به ارزش تقریبی سه میلیارد ریال و ۲۰۰ میلیون ریال وجه نقد و یک قبضه سلاح غیرمجاز به همراه ۱۳ فشنگ مربوطه کشف شد.
فرمانده انتظامی استان خوزستان در خاتمه با اشاره به معرفی اعضای این باند به مراجع قضائی و تحویل طلاجات به مال‌باخته اظهار کرد: پلیس خوزستان هرگز اجازه اعمال مجرمانه را به افراد سودجو و فرصت‌طلب که بخواهند آرامش و امنیت شهروندان این استان را سلب کنند، نخواهد داد و با قدرت و مطابق قانون با آنان برخورد خواهد کرد.

شرق، شهریار کریمی: مرد جوان محکوم به قصاص که با گذشت اولیای دم، از مردم خیر درخواست کمک کرده و مبلغی از دیه در خواستی را جمع‌آوری کرده است، بخشی از مبلغ جمع‌آوری‌شده را برای آزادی زندانی دیگر اهدا کرد تا او آزاد شود.
به گزارش خبرنگار ما، این جوان که یونس نام دارد از آنجایی که نتوانسته بود همه مبلغ دیه درخواستی اولیای دم را تأمین کند، بخشی از پول جمع‌آوری‌شده از مردم را به زندانی دیگری اهدا کرد تا او آزاد شود و دوباره برای جمع‌آوری دیه خودش تلاش را آغاز کند.

بیستم مهرماه سال ۸۸، مأموران پلیس ۱۱۰ با تماس شهروندان کرمانشاه در جریان یک نزاع دسته‌جمعی منجر به جرح قرار گرفتند و خود را به محل رساندند. پس از بررسی‌های پلیس مشخص شد که در جریان درگیری بین دو باجناق یکی از آنها مجروح شده است که پس از اعزام به بیمارستان به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده است.
مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند عامل قتل جوانی به نام یونس است که بعد از درگیرشدن با باجناقش او را به قتل رسانده است. بررسی‌ها نشان داد یونس جوانی میوه‌فروش و دوره‌گرد است که با چرخ‌دستی کار می‌کرده است اما پس از اعتراض مغازه‌داران، او پس از گرفتن مبلغ رهن منزل مسکونی‌اش از صاحبخانه، مغازه‌ای اجاره و آن را تبدیل به یک مغازه میوه‌فروشی کرده و از مدتی قبل به همراه همسرش در منزل پدرش ساکن شده است. اما پس از مدتی همسرش به خاطر اینکه در خانه پدری یونس زندگی می‌کردند به او اعتراض کرده و خواستار تغییر خانه شده است. ریشه مشکلات یونس و اختلافش با باجناقش هم همین موضوع بوده است.

به‌این‌ترتیب یونس بازداشت شد و درباره زندگیش و آنچه اتفاق افتاده بود، توضیح داد. او گفت: وقتی اختلاف بین من و همسرم بالا گرفت او به حالت قهر خانه را ترک کرد و تمام جهیزیه خود را نیز به منزل مادرش برد. من سعی کردم با وساطت اقوام او را به خانه برگردانم اما همچنان بر شرط خود مبنی بر داشتن منزل مسکونی مستقل پافشاری کرد و من هم به دلیل نداشتن موقعیت مالی مناسب این شرط را قبول نکردم. پس از مدتی که دیگر واسطه‌ای برای آشتی نفرستادم، با دخالت مجدد مادرزمن پای باجناقم به ماجرا باز شد. او که

قتل دوست به‌خاطر تصاحب زمین ارزشمند

شرق: مرد جوانی که در یک درگیری به‌خاطر تصاحب زمین دوستش را به قتل رسانده است به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

به گزارش خبرنگار ما، فروردین‌ماه سال گذشته مردی به نام کریم به مأموران مراجعه کرد و مدعی شد بر سر معامله عتیقه دوستش کشته شده است. او گفت: من، رسول و سروش کتیبه‌ای پیدا کرده و با چند نفر از قاچاقچیان عتیقه قرار گذاشته بودیم که اگر شد آن را به آنها بفروشیم. وقتی در زمین کشاورزی خارج از تهران با آنها قرار گذاشتیم، کتیبه را با خود بردیم و قرار شد آنها هم پول نقد بیاورند و بعد معامله کنیم. آنها پول نقد آورده بودند و ما هم کتیبه را بردیم، اما در یک‌آن رسول پول را برداشت و من هم کتیبه را برداشتم و با هم فرار کردیم. سروش در محل ماند و نتوانست خودش را به ما برساند. ما موفق شدیم از دست قاچاقچیان فرار کنیم، ولی نتوانستیم دوستان را نجات دهیم. یک ساعت بعد وقتی که برگشتیم دیدیم اثری از سروش نیست. وقتی داخل خودرو را دیدیم پر از خون بود. اثری هم از جسد سروش نبود. تصمیم گرفتیم موضوع را به پلیس گزارش دهم. زمانی که مأموران از این مرد پرسیدند رسول کجاست مدعی شد از سرنوشت رسول خبری ندارد.

وقتی پلیس زمین مورد ادعای کریم را مورد بررسی قرار داد و ماشین را هم بررسی کرد متوجه شد، او چیزی را پنهان می‌کند، چراکه اولا در زمین مورد ادعا ردپای چندین نفر نبود و فقط ردپای کریم دیده می‌شد. ضمن اینکه پلیس متوجه شد قطعا شخصی در آن منطقه کشته شده است، چراکه اگر قرار بود سروش در ماشین کشته شده و سپس بیرون برده شود، باید قطراتی از خون او بیرون هم ریخته می‌شد، اما هیچ خونی بیرون نبود.

پنج قاره

۳۴ زخمی در حادثه خروج قطار شهری نیویورک از ریل

● **رویترز:** بر اثر خروج یک قطار از ریل در نیویورک، دست‌کم ۳۴ نفر دچار جراحت شدند.
بنابر اعلام مقامات محلی نیویورک، به دنبال خروج این قطار شهری از ریل، ۳۴ نفر زخمی شده و سایر مسافران به دلیل پرشدن واگن‌ها از دود مجبور به تخلیه قطار شدند. گزارش‌ها حاکی است این قطار شهری با دیوار تونل برخورد کرده که در پی آن دو واگن قطار از ریل خارج شدند.
دفتر مدیریت مواقع اضطراری نیویورک اعلام کرده که علت وقوع این حادثه در دست بررسی است. به دنبال وقوع این حادثه، حرکت قطارها و خدمات‌رسانی در برخی خطوط متروی نیویورک متوقف شد.
سیستم قطارهای شهری نیویورک که در روزهای معمولی بیش از پنج‌میلیون مسافر را جابه‌جا می‌کند، در

حوادث

کمک مرد محکوم به قصاص، هم‌بندش را آزاد کرد

متهم باید ۲۵۰ میلیون تومان بابت دیه بپردازد اما چون نتوانسته همه مبلغ را تهیه کند بخشی از پولش را به محکوم دیگر داده تا او طعم آزادی را بچشد



عکس تیرتیبی است

ساکن کرج بود که کرمانشاه آمد و به محض رسیدن به کرمانشاه با تعدادی از اقوام و دوستان خود به منزل پدری من آمد و با من درگیر شد. شدت درگیری به اندازه‌ای بود که من به‌سختی و با میانجیگری همسایه‌ها از زیر دست‌وپا بیرون آمدم. در جریان درگیری جاقوی یکی از مهاجمان از دستش به زمین افتاد و من برای ترساندن آنها جاقو را برداشته و بی‌هدف چند ضربه برای دورکردن مهاجمان پرت کردم. اما یکی از ضربه‌ها به نزدیکی قلب باجناقم برخورد کرد که پس از انتقال او به بیمارستان، در جریان امدادرسانی فوت شد.

متهم گفت: از اتفاق پیش‌آمده دچار شوک شدم و از کشور فرار کردم و به شهر «یوگوساوا» در کشور ترکیه رفتم. سرانجام پس از یک هفته به ایران بازگشتم و خود را تسلیم مأموران کردم.

بعد از این گفته‌ها کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. در جریان جلسه محاکمه با توجه به دفاعیاتی که یونس انجام داد از اقامد به قتل عمد تبرئه شد اما با اعتراض اولیای دم پرونده به دیوان‌عالی کشور رفت و حکم صادره نقض شد. در جلسه رسیدگی مجدد این‌بار یونس به قصاص محکوم شد و این حکم مورد تأیید قرار گرفت. هرچند یونس روزهای سختی را در زندان می‌گذراند و منتظر اجرای حکم بود، اما سعی کرد با شرکت مستمر در کلاس‌های آموزش قرآن، نهج‌البلاغه و احکام، خود را به خدا نزدیک کرده و آزاد کند و از طریق همین کلاس‌ها چند مقام

۹۴ با درخواست شورای سازش زندان و همچنین تمجیدهای رئیس زندان دیزل‌آباد کرمانشاه «حاج‌هدایت فرزادی» مبنی بر حسن اخلاق یونس، از اجرای حکم قصاص انصراف داده بودند، یک‌بار دیگر قبول کردند تا به یونس برای تهیه پول وقت بدهند. این خانواده دردمند دلیل درخواست مبلغ دیه را نیاز مرم به این مبلغ برای معالجه بیماری تنها فرزند دیگر خود و نیز انجام امور خیریه برای شادی روح فرزند از‌دست‌رفته خود اعلام کردند. لازم به یادآوری است پیش از این چهار زندانی هم‌بند یونس در پی اعلان‌های روزنامه «شرق» که کمک هم‌وطنان خیر به زندگی و به کانون گرم خانواده‌های خود بازگشتند. «محمد»، یکی از زندانی‌های آزادشده به کمک هم‌وطنان نیکوکار، درباره یونس گفت: یونس شخصیت بسیار آرام و دوست‌داشتنی در زندان بود. کم حرف می‌زد و به زندانی‌های دیگر دلداری می‌داد. زمانی که خودش برای تهیه پول دیه در تگنا بود از مبلغی که مردم برای کمک به او واریز کرده بودند، برای آزادی یک زندانی دیگر دو میلیون تومان کمک کرد. وقتی به او گفتم تو خودت به این پول بیشتر احتیاج داری، در جوابم گفت شاید پول من چند سال دیگر جور نشود. با این کمک هم پول مردم خیر هدر نرفته هم لطف خدا شامل حال من می‌شود. من حدود هشت ماه است که از زندان آزاد شده‌ام، اما هنوز این حرکت یونس را از یاد نبرده‌ام. اگر لطف خدا و کمک هم‌وطنان شامل حال یونس شود، پنجمین زندانی با کمک مردم از آن بند آزاد می‌شود. من امیدوارم و دعا می‌کنم به نیت پنج تن پنجمین زندانی که از اعدام نجات پیدا می‌کند، یونس باشد. من همیشه زندگی‌ام را مدیون مردم عزیز و مهربان کشورم می‌دانم. امیدوارم خدا به حق قرآن و این ماه عزیز به همه آنها عزت و آبرو بدهد. آمین.» یونس هم‌اکنون چشم به دستان نیکوکار مردم کشور دارد و بیش از گذشته در مراسمات قرآنی شرکت می‌کند. او امیدوار است با توجه به نزدیک بودن عید غدیر لطف خدا و کمک مردم نیکوکار کشور شامل حالش شود. افراد خبری که تمایل به کمک به آزادی این زندانی دارند، می‌توانند وجوه اهدایی خود را به شماره‌حساب ۰۳۴۱۶۸۱۲۳۳۲۹۸۹۱ بانک ایران‌زمین و همچنین شماره کارت ۰۳۲۹۰۱۳۳۰۵۷۸۵۱۰۵۷۸۵۱ به نام عدالت احمدی‌سرنجه‌که متعلق به مادر زندانی است، واریز کنند.

رخداد

کشف ۱۲۰کیلو تریاک در خاتم

● **پلیس:** فرمانده انتظامی شهرستان «خاتم» از توقیف یک دستگاه خودروی سواری پراید و کشف ۱۲۰کیلو تریاک خبر داد.
سرهنگ «حسین منصوری» گفت: مأموران انتظامی شهرستان خاتم در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودروی سواری پراید مشکوک شدند و پس از تعقیب و گریز، خودروی موردنظر را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۱۲۰کیلو تریاک را که داخل صندوق عقب جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خاتم خاطرنشان کرد: در این راستا یک متهم دستگیر و به دادگاه شهرستان معرفی شد.

کشف هروئین در ایستگاه راه‌آهن تبریز

● **پلیس:** فرمانده پلیس راه‌آهن کشور از کشف بیش از دو کیلو هروئین و یک قبضه کلت کمری در ایستگاه راه‌آهن تبریز خبر داد.
سردار «علیرضا اکبرشاهی» با اشاره به کشف دو کیلو و ۹۹۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین در نزدیکی ایستگاه راه‌آهن تبریز، اظهار کرد: کارکنان پلیس راه‌آهن تبریز با اقدام مداوم و خستگی‌ناپذیر اطلاعاتی از فعالیت یک قاچاقچی راه‌آهن کشور باخبر شدند و بررسی این موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: مأموران پلیس راه‌آهن تبریز با طراحی و اجرای یک عملیات ویژه و با تحقیقات نامحسوس از صحت و سقم موضوع اطمینان حاصل کردند و با بررسی سرخ‌ها، نزدیک در قبضه کلت کمری و فشنگ جنگی کشف و دو یک دستگاه خودروی پراید که متعلق به یکی از قاچاقچیان بود، شدند.

فرمانده پلیس راه‌آهن کشور بیان کرد: مأموران در بازرسی از خودرو مذکور، دو کیلو و ۹۹۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین، یک قبضه کلت کمری و فشنگ جنگی کشف و دو نفر قاچاقچی ۳۸ و ۳۲ ساله را دراین‌خصوص دستگیر کردند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: متهمان به همراه مواد مخدر، سلاح و مهمات کشف‌شده تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند.

بخش را از خورشید مامونر کن،
محبت را بی ستاب بخش کن،
دوازه های قلبت راه روی همربکش
وباورداشته باش خدایی که در این نزدیکیست،
بهترینها را برایت رقم خواهد زد.

فطرح

مبارکباد

شماره کارت عابر بانک دی: ۰۳۲۵۶-۱۰۰۰-۳۸۷۰-۵۰۲۹

شماره گیری از طریق تلفن همراه: #مبلغ کمک*۱۶۶۴۹۸*۴*۷۳۳*

شماره پیامک: ۳۰۰۰۵۲۱۱۸۸۰۰۸۰۰۰

www.sepchrcharity.com

طراح: مسایبان